まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日
岐阜県関市長　殿

法人名
代表者名
本社所在地
法人番号

　関市で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　寄附申出額　　　　　　　寄附額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附を希望する事業（寄附いただける事業にチェックをお願いします。）

□ ものづくりのまち関・人材確保プロジェクト
□ 夢のある明るい学校づくり・小中学校教育振興事業
□ 地域を支える人材育成・関市立関商工高等学校教育振興事業
□ 切れ目のない子育て応援プロジェクト
□ 中池公園陸上競技場照明のＬＥＤ化事業
□ 日本の重心からカーボンニュートラルを訴えるプロジェクト
□ わかくさ・プラザ 介護予防ルーム整備事業
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　関市のホームページ等における法人名等の公表について
（同意いただける項目にチェックをお願いします。）
□ 法人名の公表                   □ 寄附金額の公表　※１
※1　 寄附金額が公表不可の場合、市広報紙には法人名も掲載されません。市ホームページには金額を「非公表」として法人名のみ掲載されます。

４　本件に関する貴社のお問合せ先
　　　ご担当者様　部署名：
　　　　　　　　　氏  名：
　　　　　　　　　TEL　:
E-mail :

	紹介者
	社名：

	担当：